
U C H W A Ł A   Nr XLI/427/05

R A D Y  M I E J S K I E J  W  N I D Z I C Y

z dnia  10 listopada 2005r.

w sprawie : zmiany Statutu Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Nidzicy . 

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt.  9  i  art.  40 ust.2  pkt.  2  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2001 r. Nr.13 poz.123 z późn. zm) 

Rada Miejska  uchwala , co następuje :

§ 1

Ustala się Statut Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Nidzicy stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały . 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Dyrektorowi Miejsko – Gminnej 
Biblioteki Publicznej .

§ 3

Traci moc uchwała Nr 260/XXV/96 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 1996 roku .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty . 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                             Zdzisław Napiórkowski 
                                                                                              

                                                                                                           


